
Id: KPLVG-MAWPI-ACZDU-RQUXY-QSVXI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/29/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm./ w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm. / Rada Miasta uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 68 164 167 zł.Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 74 042 827 zł. 

§ 4. 

Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miasta nr IV/13/2011 z dnia 25 stycznia 2011 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 5 878 660 zł jest: a) kredyt bankowy w wysokości 
5 878 660 zł b) nadwyżka budżetowa w wysokości 0 zł c) wolne środki w wysokości 0 zł 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2011 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/29/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/29/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
 
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/29/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
 
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr V/29/2011 z dnia 10 marca 2011 r.
 
Zalacznik4.pdf




Załącznik nr 1 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr V/29/2011


z dnia 10 marca 2011 r.


Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 69 090 zł


Dział Plan przed
Plan po 


zmianach


rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


630 Turystyka 0 33 660 91 036 124 696


63001
Ośrodki informacji 


turystycznej
0 33 660 0 33 660


2707


Środki na dofinansowanie 


własnych zadań bieżących 


pozyskane z innych źródeł


0 21 335 0 21 335


6297


Środki na dofinansowanie 


własnych inwestycji gmin 


pozyskane z innych źródeł


0 12 325 0 12 325


926 Kultura fizyczne i sport 0 35 430 5 119 824 5 155 254


92695 Pozostała dzialalność 0 35 430 70 000 105 430


2440


Dotacje otrzymane z 


funduszy celowych na 


realizację zadań bieżących


0 35 430 0 35 430


0 69 090 68 095 077,00 68 164 167,00Razem











Załącznik nr 2 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr V/29/2011


z dnia 10 marca 2010 r.


Dział Plan przed
Plan po 


zmianach


rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


630 Turystyka 5 940 39 600 293 995 327 655


63001 Osrodki informacji turystycznej 5 940 39 600 165 240 198 900


4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 485 0 20 485


4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 615 0 3 615


4307 Zakup usług pozostałych 0 850 0 850


4309 Zakup usług pozostałych 0 150 0 150


6067
Zakupy inwestycyjne jednostek 


budżetowych
0 12 325 0 12 325


6069
Zakupy inwestycyjne jednostek 


budżetowych
0 2 175 0 2 175


6630


Dotacje celowe przekazane do 


samorzadu województwa na 


inwestycje


5 940 0 5 940 0


700 Gospodarka mieszkaniowa 410 000 250 000 6 335 000 6 175 000


70004
Różne jednostki obsługi 


gospodarki mieszkaniowej
0 250 000 2 091 000 2 341 000


4300 Zakup usług pozostałych 0 250 000 1 000 000 1 250 000


70005
Gospodarka gruntami i 


nieruchomosciami
410 000 0 4 244 000 3 834 000


6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
410 000 0 3 485 000 3 075 000


921
Kultura i ochrona dziedzictwa 


narodowego
70 000 70 000 2 620 020 2 620 020


92118 Muzea 70 000 70 000 1 195 020 1 195 020


6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
0 70 000 0 70 000


6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
70 000 0 353 606 283 606


926 Kultura fizyczna i sport 0 70 860 10 621 021 10 691 881


92695 Pozostała działalność 0 70 860 51 300 122 160


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 16 860 8 000 24 860


4300 Zakup usług pozostałych 0 54 000 11 000 65 000


485 940 430 460 74 098 307,00 74 042 827,00Razem











Załącznik Nr 3 do uchwały


Rady Miasta Nr V/29/2011


z dnia 10 marca 2010 r.


Nazwa Jednostka


Dział Rozdz. zadania Łączne rok realizująca 


inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki zadanie


i okres realizacji finansowe 2011 własne i pożyczki pochodzące


(w latach) (6+7+8+9) z innych źr.


1 2 3 4 5 6 7 8 9 12


600 Transport i łączność 8 242 184 3 112 810 1 303 122 0 0 1 809 688


60016
Drogi publiczne 


gminne
6 483 374 1 372 000 1 042 000 0 0 330 000 WTI


Przebudowa tzw. dróg 


poczołgowych tj. Konopnickiej, 


Pieniężnego, Limanowskiego i 


Kolejowej - porawa dostępności 


komunikacyjnej terenów aktywnych 


gospodarczo


5 902 374 791 000 461 000 0 330 000 WTI


Budowa sieci kanalizacji 


deszczowej w ul. Grota 


Roweckiego


81 000 81 000 81 000 WTI


Budowa dróg na os. Międzytorze - 


ul. Dębowa, Kalinowa,Jaśminowa
500 000 500 000 500 000 0 0 WTI


60053
Infrastruktura 


telekomunikacyjna
1 758 810 1 740 810 261 122 0 0 1 479 688 WTI


Budowa sieci szerokopasmowej w 


Bartoszycach
1 758 810 1 740 810 261 122 1 479 688 WTI


630 Turystyka 176 770 143 255 39 894 0 0 103 361


63001 Punkty informacji turystycznej 14 500 14 500 2 175 0 0 12 325


Modernizacja i rozbudowa 


regionalnego systemu informacji 


turystycznej


14 500 14 500 2 175 12 325 WPiRL


Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2011


Planowane nakłady


w tym źródła finansowania


środki z 


budżetu Unii 


Europejskiej







63003
Zadania w zakresie 


upowszechniania turystyki
162 270 128 755 37 719 0 0 91 036


Kajakiem po Warmii - Budowa 


infrastruktury na szlaku Łyny
162 270 128 755 37 719 91 036 WTI


700 Gospodarka mieszkaniowa 4 348 450 3 490 000 2 390 000 0 1 100 000 0


70005
Gospodarka gruntami i 


nieruchomościami
4 348 450 3 490 000 2 390 000 0 1 100 000 0 WMK


Modernizacja i termomodernizacja 


budynku przy ul. Robotniczej 4
219 450 200 000 200 000 0 WMK


Budowa budynku komunalnego na 


ul. Pieniężnego
3 165 000 2 765 000 1 665 000 1 100 000 WTI


Wykonanie instalacji odgromowej 


w budynku przy ul. Marksa 10
60 000 60 000 60 000 WMK


Wykonanie zbiornika odpadów 


płynnych w Lusinach
50 000 50 000 50 000 WMK


Nabycie działek przy ul. 


Kętrzyńskiej Przemysłowej od 


WMSSE


854 000 415 000 415 000 0 0 WTI


750 Administracja publiczna 60 000 60 000 60 000 0 0 0


75023 Urzędy gmin 60 000 60 000 60 000 0 0 0


Zakup sprzętu komputerowego i 


oprogramowania
60 000 60 000 60 000 WOA


801 Oświata i wychowanie 95 000 95 000 95 000 0 0 0


80101 Szkoły podstawowe 15 000 15 000 15 000 0 0 0


Projekt modernizacji instalacji 


elektrycznej w Szkole Podstawowej 


nr 7


15 000 15 000 15 000 ZAO


80104 Przedszkola 40 000 40 000 40 000 0 0 0


Modernizacja dachu i kominów w 


Przedszkolu Nr 2
25 000 25 000 25 000 ZAO


Wymiana pieca gazowego w 


Przedszkolu nr 6
15 000 15 000 15 000


80110 Gimnazja 40 000 40 000 40 000 0 0 0


Projekt modernizacji instalacji 


elektrycznej w Gimnazjum nr 2
15 000 15 000 15 000 ZAO


Wykonanie ogrodzenia budynku 


Gimnazjum nr 2 od ul. Sikorskiego
25 000 25 000 25 000 ZAO


900 Gospodarka komunalna 370 000 370 000 370 000 0 0 0







90095 Pozostała działalność 370 000 370 000 370 000 0 0 0


Zakup toalety 70 000 70 000 70 000 WTI


Projekty pod przyszłe zadania 


inwestycyjne
300 000 300 000 300 000 WTI


921
Kultura i ochrona dziedzictwa 


narodowego
1 195 020 1 195 020 353 606 0 0 841 414


92118 Muzea 1 195 020 1 195 020 353 606 0 0 841 414


Adaptacja Bramy Lidzbarskiej - 


utworzenie Muzeum Ziemi 


Bartoszyckiej


1 195 020 1 195 020 353 606 841 414 WTI


926 Kultura fizyczna i sport 9 529 483 9 448 321 4 493 496 0 0 4 954 825


92601 Obiekty sportowe 9 529 483 9 448 321 4 493 496 0 0 4 954 825


Budowa płyty lodowiska 1 381 162 1 300 000 1 300 000 0 WTI


Modernizacja basenu przy ul. 


Limanowskiego
8 148 321 8 148 321 3 193 496 4 954 825 WTI


24 016 907 17 914 406 9 105 118 0 1 100 000 7 709 288 XOGÓŁEM:











Załącznik nr 4 do Uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr V/29/2011


z dnia 10 marca 2011 r.


pozostałe**


pożyczki na 


prefinansowa


nie z budżetu 


państwa


pożyczki i 


kredyty
obligacje pozostałe


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


1


Wydatki 


majątkowe 


razem:


15 966 056 4 434 226 11 234 830 10 557 406 2 848 118 2 848 118 7 709 288 0 0 0 7 709 288


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 5 852 374 5 852 374 1 720 923 3 834 451 5 660 374 1 661 231 1 661 231 3 999 143 0 0 0 3 999 143


z tego: 2007r. 105 000 105 000 32 644 72 356 0 0 0 0 0


2008 87 000 87 000 27 048 59 952 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 5 190 374 5 190 374 1 521 231 3 669 143 5 190 374 1 521 231 1 521 231 3 669 143 3 669 143


2011 r. 470 000 470 000 140 000 33 000 470 000 140 000 140 000 330 000 330 000


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 758 810 1 758 810 263 822 1 494 988 1 740 810 261 122 261 122 1 479 688 0 0 0 1 479 688


z tego: 2007r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 18 000 18 000 2 700 15 300 0 0 0 0 0


2011 r. 1 740 810 1 740 810 261 122 1 479 688 1 740 810 261 122 261 122 1 479 688 1 479 688


Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 


zagranicznych nie podlegających zwrotowi


L.p. Projekt


Kategoria 


interwencji 


funduszy 


strukturalnych


Klasyfikacja 


(dział, 


rozdział)


Wydatki w 


okresie 


realizacji 


Projektu 


(całkowita 


wartość 


Projektu) 


(6+7)


w tym: Planowane wydatki


Środki z 


budżetu 


krajowego


Środki z 


budżetu UE


2011 r.


Wydatki 


razem (9+11)


z tego:


Środki z budżetu 


krajowego**
Środki z budżetu UE


Wydatki razem 


Wydatki 


razem 


(12+13+14+1


5)


z tego, źródła finansowania:


x


1.1


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna


Infrastruktura transportowa służąca rozwojowi lokalnemu


Przebudowa tzw. dróg poczołgowych tj. Konopnickiej, Pieniężnego, Limanowskiego, i Kolejowej w Bartoszycach - poprawa dostępności komunikacyjnej terenów aktywnych 


gospodarczo


600


60016


1.2


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego


Tworzenie infrastruktury społeczeństwa informacyjnego


Budowa sieci szerokopasmowej w Bartoszycach


600


60016







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 137 031 137 031 40 204 96 827 128 755 37 719 37 719 91 036 0 0 0 91 036


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 8 276 8 276 2 485 5 791 0 0 0 0 0


2011 r. 128 755 128 755 37 719 91 036 128 755 37 719 37 719 91 036 91 036


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 14 500 14 500 2 175 12 325 14 500 2 175 2 175 12 325 0 0 0 12 325


z tego: 2009r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0


2011 r. 14 500 14 500 2 175 12 325 14 500 2 175 2 175 12 325 12 325


2012 r. 0 0 0 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 125 020 1 125 020 283 606 841 414 1 125 020 283 606 283 606 841 414 0 0 0 841 414


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2011 r. 1 125 020 1 125 020 283 606 841 414 1 125 020 283 606 283 606 841 414 841 414


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 8 148 321 7 078 321 2 123 496 4 954 825 7 078 321 2 123 496 2 123 496 4 954 825 0 0 0 4 954 825


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2011 r. 8 148 321 7 078 321 2 123 496 4 954 825 7 078 321 2 123 496 2 123 496 4 954 825 4 954 825


1.3


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.1 Wzrost potencjału turystycznego


2.1.4 Publiczna Infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna


Kajakiem po Warmi " Budowa infrastruktury na szlaku Łyny


600


60053


1.5


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Adaptacja Bramy Lidzbarskiej - utworzenie Muzeum Ziemi Bartoszyckiej


921


92118


1.4


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.2 Promocja Województwa i jego oferty turystycznej


Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej


630


63001


1.6


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Przebudowa odkrytego basenu wraz zagospodarowaniem terenu przy ul. Limanowskiego w Bartoszycach


926


92601







2 Wydatki bieżące 1 095 823 165 092 930 731 387 346 59 818 59 818 327 528 0 0 0 327 528


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 30 225 30 225 4 534 25 691 25 100 3 765 3 765 21 335 0 0 0 21 335


z tego: 2009r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 0 0 0 0


2011 r. 25 100 25 100 3 765 21 335 25 100 3 765 3 765 21 335 21 335


2012 r. 5 125 5 125 769 4 356


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 948 478 948 478 43 438 905 040 322 308 16 115 16 115 306 193 0 0 0 306 193


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 303 862 303 862 12 915 290 947 0 0 0 0 0


2010 r. 322 308 322 308 14 408 307 900 0 0 0 0 0


2011 r. 322 308 322 308 16 115 306 193 322 308 16 115 16 115 306 193 306 193


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 42 350 56 870 56 870 0 14 520 14 520 14 520 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 27 830 27 830 27 830 0 0 0 0 0 0


2010 r. 14 520 14 520 14 520 0 0 0 0 0 0


2011 r. 14 520 14 520 14 520 14 520 14 520 14 520


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 60 250 60 250 60 250 0 25 418 25 418 25 418 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 11 440 11 440 11 440 0 0 0 0 0 0


2010 r. 23 392 23 392 23 392 0 0 0 0 0 0


2011 r. 25 418 25 418 25 418 25 418 25 418 25 418


X


2.6


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85395


2.5


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.2 Promocja Województwa i jego oferty turystycznej


Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej


630


63001


2.7


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85214


2.8


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85295









